
UCHWAŁA NR VIII/41/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 36.121.406,89zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości, 32.143.451,26zł,

2) dochody majątkowe w wysokości, 3.977.955,63zł.

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 36.121.406,89zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości, 29.042.158,31zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości, 7.079.248,58zł.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2014 roku, pt.: 
”Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fundusz sołecki w 2015 rok”, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczacy Rady

Jan Mazur

Id: 59CF81B8-2907-4514-B2BE-B0E35EE58C71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych zmian, wartość ogółem 
dochodów i wydatków ulega zwiększeniu o adekwatną kwotą 169.477,00zł.

Po stronie dochodowej budżetu oprócz wprowadzenia środków pozyskanych na realizację zadania przez 
Gimnazjum w Zbąszynku oraz dochodów z tytułu uzyskanego odszkodowania, dostosowuje się plan dotyczący 
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.

Po stronie wydatkowej korekcie podlegają planowane zadania majątkowe, wyszczególnione wg. wartości 
i nazwy w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w ramach rozdziału drogi publiczne gminne, szkoły podstawowe, 
pozostałej działalności w oświacie, rozdziału zakłady gospodarki komunalnej oraz na obiektach sportowych. 
Ponadto, dokonuje się zmian w ramach wydatków bieżących, wynikających z niezbędnych potrzeb powstałych 
w toku realizacji budżetu.

Id: 59CF81B8-2907-4514-B2BE-B0E35EE58C71. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/41/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 maja 2015 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 106 629,00 164 616,00 3 271 245,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 611 729,00 164 616,00 2 776 345,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 400 000,00 164 616,00 1 564 616,00

750 Administracja publiczna 122 720,00 4 141,00 126 861,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 4 141,00 12 141,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 4 141,00 7 641,00

801 Oświata i wychowanie 672 548,00 720,00 673 268,00

80110 Gimnazja 0,00 720,00 720,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 720,00 720,00

Razem: 35 951 929,89 169 477,00 36 121 406,89

Id: 59CF81B8-2907-4514-B2BE-B0E35EE58C71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/41/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 maja 2015 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 713 910,00 - 20 000,00 693 910,00

40002 Dostarczanie wody 713 910,00 - 20 000,00 693 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 3 227 400,00 - 159 000,00 3 068 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 227 400,00 - 159 000,00 3 068 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 694 688,00 - 159 000,00 2 535 688,00

801 Oświata i wychowanie 11 851 507,52 157 336,00 12 008 843,52

80101 Szkoły podstawowe 4 529 014,47 144 000,00 4 673 014,47

4270 Zakup usług remontowych 254 339,04 - 60 000,00 194 339,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 345,00 204 000,00 274 345,00

80110 Gimnazja 2 059 375,00 720,00 2 060 095,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 720,00 720,00

80130 Szkoły zawodowe 2 076 566,05 4 141,00 2 080 707,05

4270 Zakup usług remontowych 48 890,20 4 141,00 53 031,20

80195 Pozostała działalność 340 492,55 8 475,00 348 967,55

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 600,00 3 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 875,00 4 875,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 398 753,54 20 000,00 4 418 753,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 175 654,00 30 000,00 2 205 654,00

4260 Zakup energii 160 000,00 30 000,00 190 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 175 425,40 0,00 175 425,40

Id: 59CF81B8-2907-4514-B2BE-B0E35EE58C71. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 300,00 39 900,00

4270 Zakup usług remontowych 2 150,00 - 300,00 1 850,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 732 500,00 - 10 000,00 722 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 20 000,00 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 3 001 425,77 171 141,00 3 172 566,77

92601 Obiekty sportowe 2 771 675,77 171 141,00 2 942 816,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 996 164,00 171 141,00 2 167 305,00

Razem: 35 951 929,89 169 477,00 36 121 406,89

Id: 59CF81B8-2907-4514-B2BE-B0E35EE58C71. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/41/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 maja 2015 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fundusz sołecki w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Plan
1 2 3 4 5

600 60016 4210 10 000,00
750 75075 4170 1 000,00
750 75075 4210 4 400,00
750 75075 4300 1 700,00
900 90004 4170 5 475,40
900 90004 4210 4 100,00
900 90004 4270 1 200,00
900 90004 4300 2 000,00
921 92109 4210 300,00
921 92109 4270 2 700,00

Ogółem: Sołectwo Kosieczyn 32 875,40
600 60016 4210 5 000,00
700 70005 4210 800,00
700 70005 4300 200,00
750 75075 4170 1 500,00
750 75075 4210 6 800,00
750 75075 4300 11 075,40
750 75075 4270 500,00
900 90004 4170 5 500,00
900 90004 4210 1 200,00
900 90004 4210 300,00

Ogółem: Sołectwo Dąbrówka Wlkp. 32 875,40
600 60016 4300 4 300,00
750 75075 4210 1 843,00
900 90004 4170 5 600,00
900 90004 4210 1 800,00
921 92109 4210 1 300,00
926 92601 4210 6 000,00

Sołectwo Rogoziniec 20 843,00
700 70005 4300 2 020,77
750 75075 4300 5 000,00
900 90004 4170 3 700,00
900 90004 4210 650,00
900 90004 4270 300,00

Ogółem: Sołectwo Chlastawa 11 670,77
700 70005 4210 1 547,22
750 75075 4210 3 000,00
900 90004 4170 2 000,00
900 90004 4210 7 250,00
900 90004 4300 4 000,00
900 90004 4270 350,00

Id: 59CF81B8-2907-4514-B2BE-B0E35EE58C71. Podpisany Strona 1



Ogółem: Sołectwo Kręcko 18 147,22
Razem: 116 411,79

Id: 59CF81B8-2907-4514-B2BE-B0E35EE58C71. Podpisany Strona 2




